
a

SMLoUVA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

oŠ/18/20676

Smluvní strany

Pardublcký kraj
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město' Komenského nám. 125, PsČ $211
lČoi70892822
DlČ: CZ70892822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D'
bankovníspojení: účet č. 43-520388020710100 vedený u Komerční banky, a.s.
(dále jen ,,převodce")

Gymnázium, Česká Třebová, Tyršovo náměstí 970
se sídlem Česká Třebová, Tyršovo náměstí 97o, PsČ 560 02
tČo: +ggt+ozo
DlČ: neníplátcem DPH
jednající ředitelem příspěvkové organizace Mgr' Josefem MenŠíkem
(dále jen,,nabyvatel")

uzavirfií podle $ '1746 odst. 2 zákona ě,. 8912012 Sb., oběanský zákoník, a S 27 odst. 7
písm. a) zákona é. 25012000 Sb., o rozpoětovych pravidlech územních rozpoětů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

l.
Předmět smlouvy

1) Převodce touto smlouvou s účinností od 1. 7' 2018 převádí ze svého vlastnictví
do vlastnictví nabyvatele movitý majetek, ktený je uveden v příloze, která tvoří nedílnou
souěást této smlouvy, se kteým do 30. 6' 2018 hospodařil nabyvatel.

2) Nabyvatel převáděný majetek s účinností od 1. 7 . 2018 do svého vlastnictví přijímá.

lt.
Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, kteý bezúplatně nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci' Nepřijme-li převodce
písemnou nabÍdku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu
majetek převést do vlastníctvíjiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

1il.

Da!ší ujednání

1) Převodce prohlašuje, Že na převáděném majetku neváznou Žádné závazky, dluhy, věcná
práva anijiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, Že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit'

1



3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám.

4) Smluvní strany prohlašují, Že Žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 z. č,.8912012 Sb.' občanský zákoník).

!v.
Závěreěná ustanovení

í) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech s platností originálu, znichŽ 2 stejnopisy
obdrŽí převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smlouva nabývá platnosti okamŽikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a Úcinnosti uveřejněním v registru smluv'

3) Smluvní strany se dohodly, Že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
o uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-li jeho kontaktní
údaj uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od poěátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení.

5) Smluvní strany proh|ašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přeěetly, Že s jejím
obsahem souhlasí, Že byla uzavřena svobodně, určitě a váŽně, nikoli v tísni ani za nápadně
nevýhodných podmínek, coŽ stvrzují suými podpisy.

6) Bezúplatný převod majetku uvedený v této smlouvě by| schválen usnesením
Zastupitelstva Pardubického kraje č' zl193l18 ze dne 17 ' 4.2018.

Pardubice I { -05- 2018

JUDr. Martin Netol
hejtman

Česká Třebová ...E,.,!.' }.q /.{

TyrŠovo náměstí 970, nabyvatel
M

2

řed l příspěvkové organizace



/

PARDUBICKY KRAJ
Krajský úřad

HLAVNÍ lNVENTARlzAlNl KoMlsE

Potvrzení o existenci majetku Ve vlastnictví zřizovatele, kten/ je v uŽívánÍ příspěvkovou organizací
(5 6. odst 3 vyhláška é 27Jl2010 sb c inven|arizaci majetku a závazků)

Názov piispóvkovó oíganizaco: Gymnázium, Česká TÍgbová, TyÍŠovo námásti 97o

lČ: 49314670

pravldlech Územnich Íczpoalů):

v Ká fiá &a í.!.tŤá m;!l!

čislo položky
ao2vahy

účet

B.0tto hodnot.
c.lk6m (částkl t

íozvahy)

Vl.ltol mlj€lrk (m.jelek
pořilený Po 1.1.20í4.

majelck bs2úpIotné

Pfuv.doňý Pk v PrubóhU
lét 2014, 2015, 2016.

2017 )

Majotok plod.ný Po k
ho5Podořenl

Bo.úpl.tný Př€vod dI.
3mlouvy PřipÍavov.ný v

Íoco 20íE
Pou námkaSU náaev

Al.
olouhodobý
nohmotný
m.jetck

oi2 Ngnmolfé vý5ledhy
výzkumu a vývojs

013 soÍtwaíe

0í8 Drobný dlouhodobý
nehmolný mai6lek

536 933.9r 536 933,9(

ostatní Jlouhodobý
1ěhmolný majelek

c.í'|
N8cokcnaený
dlouhodobý
n9hmc(ný majelek

051

Po5kytnulá zálohy
na d|ouhcdobý
nahmoLrý maj9lek

CELKEM 536 933.94 536 933,94 0,00 0,00

4.il.
Dlouhodobý'

hmotný
majetek

031 Poz€mky 241 423.21 284 423.24 ---ŇullU'íll pieoŤét'. l.0Ů

021 Sl?vby 17 3:5 4í3 1 r 17 355 413.1 1

022

samosla!né
hmcl.é tnoYilé vécl
a scubory
hmolnýq movilých
vécí

1 029 7?9 2A 1 029 729.20

025
Pé5titsÍské c€lky
lryalú.h o..Óslť]

028 DÍcbný dloUhodobý
hmolný ínajelBk

7 342 110.15 7 34z 110,1'é

029
ostatni dloUhodobý
!mclný ma]elek

0{2
Nedokončený
Jlou|.,odobý hmohý
mabtok

1 138 620.04 1 134 620.C0

052
Po5kylnulé zálohy
13 dlouhodobý
]ÍnotnÝ maiBtek
.CELNEM 27 í50 296,GE 0 371 839,33 18 n0,457,35 0,00

4.ilt.
olouhodobý

íin.nčni
m.jetsl

o59
oslatní olouhodobý
finančni majetek

CELKEM 0,00 0,00 0,00 0,00

Podro.vohova
ovidenca

901 Jiný coĎ4ý DNlvt I 793.Ca 9 733.0t

9J2 Jiný d;Jbný oHl/t 2 1 10 653,45 2 03:53,i 45 76 954,00 7E 9A4.00 pÉjekl ''Pcdpora fiuky jař},kŮ" ÚZ 3305s
CELKEM 2120 1t1,15 2 041 477,45 7E 964,00 76 904.00

Bozúpl'tný přcvod co|kom 70 984,00

'hospodaieni ' pouzo NDHM stavby nebo udzitrtno!l

Vyhotovono dno: 12,2.2018

Razítko a podpis YedoUcíh9 PiispóVkovó organlzace:


